RAZON SOCIAL MEDICAL MASTER S.A. MEDIMASTER

DIRECCION AV DOMINGO COMIN Y ENTRE ORIENTE Y CALLE C No. 724 BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 179252
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 0992868783001

ANO 2014

FORMULARIO SCV.NIIF.179252.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0911349157

0915069009

0923553960

0920066826

0905966735

FLOR ZAMBRANO ROMY ANDREA

KIYOSHI JIM EDA OLLAGUE

MUNOZ ARDILA SALLY KATHERINE

OLLAGUE CAMACHO CARLOS EDUARDO
OLLAGUE PAREDES JOSE GUILLERMO

0920066834 OLLAGE CAMACHO ERIKA MICHELLE

ECUADOR

1500.0000

0902061894 YOSHIO EDA HARA JAPON 3500.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sélo y Gnicamente con la certificacion y firma del funcionario de la Superintendencia de Compafiias, Valores y Seguros autorizado




