

RAZÓN SOCIAL	MEDICAL MASTER S.A. MEDIMASTER	
DIRECCIÓN	AV DOMINGO COMIN Y ENTRE ORIENTE Y CALLE C No. 724 BARRIO:	
EXPEDIENTE	179252	
RUC	0992868783001	
AÑO	2014	
FORMULARIO	SCV.NIIF.179252.2014.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0911349157	FLOR ZAMBRANO ROMY ANDREA	ECUADOR	1500.0000
0915069009	KIYOSHI JIM EDA OLLAGUE	ECUADOR	1500.0000
0923553960	MUÑOZ ARDILA SALLY KATHERINE	ECUADOR	500.0000
0920066834	OLLAGE CAMACHO ERIKA MICHELLE	ECUADOR	500.0000
0920066826	OLLAGUE CAMACHO CARLOS EDUARDO	ECUADOR	500.0000
0905966735	OLLAGUE PAREDES JOSE GUILLERMO	ECUADOR	2000.0000
0902061894	YOSHIO EDA HARA	JAPON	3500.0000